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Факультет «Києво-Могилянська школа професійної ті 
Спеціальність «Політологія», «Менедж 

(освітньо-професійна програма: Політика врядуван

Нагорняк

О СВІТИ »
ГЯ ''

Де
нь

Час Дисципліна, викладач Вид
контролю

Група" Ауд.

П
он

ед
іл

ок

10.00

Комунікації в публічній сфері проф. 
Нагорняк Т.Л. залік 1 28.04.2025 7-307

Соціологія міста для управлінських 
рішень доц. Отріщенко Н.В.

екзамен 1 05.05.2025 7-307

11.40 Організація науково-практичних 
досліджень доц. Гавриленко Т.В.

консульт. 1 05.05.2025 7-307

13.30
15.00
16.30

Ві
вт

ор
ок

8.30
10.00 Муніципальні практики в умовах війни

проф. Халеі{ька А.А.
залік 1 28.04.2025 7-307

11.40
13.30
15.00
16.30

С
ер

ед
а

10.00 Муніципальні фінанси та 
бюджетування ст. викл. Федорович Н.В. залік 1 30.04.2025 7-307

Організація науково-практичних 
досліджень доц. Гавриленко Т.В. екзамен 1 07.05.2025 7-307

11.40
13.30
15.00
16.30

Ч
ет

ве
р

8.30
10.00 Поведінкова економіка в процесі прийняття 

рішень ст. викл. Зубрицъка Л.Й залік 1 01.05.2025 7-307

11.40
13.30
15.00
16.30

П
’я

тн
иц

я 10.00 Практикум з врядуання проф. Халецька А.А. залік 1 02.05.2025 7-307
11.40
13.30
15.00
16.30

С
уб

от
а

10.00 Практикум з маркетингу доц. П ічик К.В. залік 1 03.05.2025 7-307
11.00
11.40
13.30
15.00
16.30



Н
ед

іл
я

8.30
10.00 Соціологія міста для управлінських 

рішень доц. Отріщенко Н.В. консульт. 1 04.05.2025 7-307

11.00
11.40
13.30
15.00
16.30
18.00


